(www.ccgp.gov.cn)等渠道列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严

重违法失信行为记录名单及其他不符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条

件的供应商，不得参与政府采购活动。

5.单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合

同项下的政府采购活动。除单一来源采购项目外，为采购项目提供整体设计、规范编制或

者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加该采购项目的其他采购活动。

4 10.4 本项目采购预算上限控制价：人民币柒拾伍万壹仟捌佰陆拾玖元壹角整（¥751869.10 元）

磋商报价必须小于采购预算上限控制价，否则作无效磋商处理。

12.1
资格证明文件

组成

1.供应商基本情况表（附有效的企业营业执照、企业资质证书副本和

安全生产许可证副本等的复印件）；（必须提供）

2.项目经理简历表【附项目经理注册建造师执业资格证书和安全生产

项号 条款号 条款内容和具体要求

5

考核合格证书（B 类）的复印件】；（必须提供）

3.技术负责人简历表（附技术负责人中级工程师或以上等级职称证书

的复印件）；（必须提供）

4.专职安全员【附专职安全员安全生产考核合格证书（C 类）的复印